

Váš dopis zn./ze dne:

Žádost / 06.11.2019

Č. j.:

MHMP 2318656/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2223333/2019

Vyřizuje / tel.:

JUDr. Púš Jozef / 236005227

Počet listů / příloh: 1 / 0

Datum:

18.11.2019

Oznámení o částečném vyřízení žádosti – poskytnutí informace


Dne 06.11.2019 obdržel Magistrát hl. města Prahy (dále jen „Magistrát“), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vaši žádost, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí následujících informací v části: „1) Kolik správních řízení o přestupcích podle zákona č. 361/2000 Sb. vedl MHMP v roce 2018?, 2) Kolik z těchto řízení bylo ukončeno vydáním rozhodnutí a kolik řízení bylo odloženo?“.

Zdejší úřad Vám tímto oznamuje, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla v rozsahu shora citované části v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt Vám poskytuje tuto informaci:

- 1) V roce 2018 bylo zahájeno (vedeno) celkem 36.090 správních řízení ve věci podezření ze spáchání přestupku.
- 2) V 19.618 případech bylo vydáno rozhodnutí – jedná se o všechna vydaná správní rozhodnutí, bez ohledu zda rozhodnutí nabylo či nenabylo právní moci. Žádné řízení odloženo nebylo, neboť v daném případě se jedná o zcela neznámý právní pojem.

JUDr. Jozef Púš
právník odboru dopravněsprávních činností

Rozdělovník:

1. 
2. spis S-MHMP 2223333/2019